
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

05.02.2018                   г .  Ставрополь                  № 196  
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 12.03.2010          

№ 520 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на компенсацию 

недополученных доходов организаций городского общественного транспорта 

в связи с установлением дополнительных мер социальной поддержки 

отдельным категориям граждан»; 

постановление администрации города Ставрополя от 25.01.2011 № 135               

«О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 

от 12.03.2010 № 520 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на 

компенсацию недополученных доходов организаций городского 

общественного транспорта в связи с установлением дополнительных мер 

социальной поддержки отдельным категориям граждан». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=D0E41FC2937B3EAAD93B86D0B97D4340407E344CF1F0BA42DDB517BEE47930FAkAA4N

